
金属材料仓储服务项目(招标项目编号：C1100000189009514001)，于2023年12月01日 09时30分00秒在上海市市辖区闵行
区元江路3883号4号楼1层第二会议室进行了开标、评标等工作，并于2023年12月11日 11时53分06秒经建设单位定标，现将
本次中标结果公告如下：

标段（包）编号:C1100000189009514001001

标段（包）名称:金属材料仓储服务

中标单位:常熟市新神舟航天科技有限公司

中标金额:16,476,000.00元（壹仟陆佰肆拾柒万陆仟元整）

服务名称服务名称 服务内容服务内容 服务期服务期 服务地点服务地点 服务报价（元）服务报价（元）
金属材料仓储服务金属材料仓储服务 10年 距离闵行区中春路1555号250Km范围内 16,476,000.00

其它说明：0

特此公告。

招标代理:上海机电设备招标有限公司

日期:2023年12月11日


